
Ogłoszenie nr 540112400-N-2020 z dnia 25-06-2020 r.

Opatówek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546869-N-2020

Data: 03/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Historii Przemysłu, Krajowy numer identyfikacyjny 12873570000000, ul. ul. Kościelna 

1, 62-860  Opatówek, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 618 626, e-mail

muzeum@opatowek.pl, faks 627 618 078.

Adres strony internetowej (url): http://www.muzeum.opatowek.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-29, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-06, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: 1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z

prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie Powiat Kaliski -

Starosta Kaliski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5, 62-800

Kalisz, nr tel. (62) 501-43-01, email: starosta@powiat.kalisz.pl. 2) Dane kontaktowe Inspektora

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/be565978-d556-4be5-a4e6-35b...

1 z 2 2020-06-25, 13:11



ochrony danych: tel. (62)5014233, email: iod@powiat.kalisz.pl, adres do korespondencji -

Starostwo Powiatowe w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz.

W ogłoszeniu powinno być: 1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w

związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie: a)

Dyrektor Muzeum z siedzibą w Muzeum Historii Przemysłu z siedzibą w Opatówku ul.

Kościelna 1, 62-860 Opatówek nr tel. (62) 761-80-54, email: muzeum@opatowek.pl, b)

Starosta Kaliski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5,

62-800 Kalisz, nr tel. (62) 501-43-01, email: starosta@powiat.kalisz.pl. 2) Dane kontaktowe

Inspektora ochrony danych: a) tel. (62)7618626, email: muzeum@opatowek.pl, adres do

korespondencji - Muzeum Historii Przemysłu z siedzibą w Opatówku ul. Kościelna 1, 62-860

Opatówek, b) tel. (62)5014233, email: iod@powiat.kalisz.pl, adres do korespondencji -

Starostwo Powiatowe w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/be565978-d556-4be5-a4e6-35b...

2 z 2 2020-06-25, 13:11


